JIZZAX VILOYATINING TASHQI SAVDO AYLANMASI
(2019 yil yanvar-may)

2019 yil yanvar-may oyida, viloyatda tashqi savdo aylanmasi 211810,3 ming. AQSh
dollarini tashkil etib, o’tgan yilning shu davriga nisbatan o’sish sur’ati 2,1 martani tashkil
etdi.

Shu jumladan, eksport hajmi 46086,3 ming. AQSh dollarini tashkil etib, o’'tgan
yilning shu davriga nisbatan 166,9 % ni tashkil gildi. Import hajmi 165724,0 ming. AQSh
dollarini o’sish sur’ati 2,2 martani tashkil etdi.

Tashqi savdo saldosi minus 119637,7 ming. AQSh dollarini tashkil qildi.

l-diagramma
Viloyatning tashqi savdo aylanmasi
(ming. AQSh dollari)
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Viloyatimizda tashqi savdoni go’llab-quvvatlash hamda MDH davlatlari bilan ushbu
sohadagi hamkorlikni yanada mustahkamlash bo’yicha olib borilayotgan chora-tadbirlar
natijasida 2019 yil yanvar- may oylarida tashqgi savdo aylanmasida MDH davlatlarining
ulushi 26,3% ni tashkil yetdi hamda tashqi savdo aylanmasi o’'tgan yilning shu davriga
nisbatan 162,4 % ga oshdi. Boshqa xorijiy davlatlarning viloyatdagi tashqi savdo
aylanmasidagi ulushi 73,7 % ni tashkil yetdi va o’tgan yilning shu davriga nisbatan
232,3 % ga oshdi.



1-jadval
Viloyatningtashqgisavdoaylanmasi

(2019 yil yanvar-may )

Tashqi savdo aylanmasi 211810,3 208,7 100,0
Mdh davlatlari 55767,5 162,5 26,3
Boshqga davlatlar 156042,8 2,3m 73,7

Eksport 46086,3 167,0 100,0
Mdh davlatlari 25408,0 176,4 55,1
Boshqa davlatlar 20678,3 156,8 44,9

Import 165724,0 2,2m 100,0
MDH davlatlari 30359,5 152,2 18,3
Boshqga davlatlar 135364,5 2,5m 81,7

Saldo -119637,7 X X
Mdh davlatlari -4951,5 X X
Boshga davlatlar -114686,2 X X

2019 yil yanvar-may oylarida viloyatdagi jami eksportda MDH davlatlarining ulushi
55,1 % ni,va o’tgan yilning shu davriga nisbatan (176,4%)ni tashkil etdi, boshqga xorijiy
davlatlarning ulushi 44,9% ni, o’'tgan davrga nisbatan (156,8 %) tashkil etdi, jami
importda MDH davlatlarining ulushi 18,3 % ni, (152,2 %) boshga xorijiy davlatlarning

ulushi 81,7 % ni, tashkil etdi va o’tgan yilning shu davriga nisbatan 2,5 barobarga oshdi.



Viloyatning ayrim hamkor davlatlar bilan tashqi savdo aylanmasi

dinamikasi

2-jadval

Davlat nomi 2017yil yanvar- may | 2018yil yanvar-may | 2019yil yanvar-may
Xitoy 27366,6 35337,5 41253,0
eksport 13861,0 8121,4 6032,1
import 13505,6 27216,1 35220,9
saldo -355,4 -19094,7 -29188,8
Rossiya 19032,5 21989,0 32906,8
eksport 11066,5 9785,6 13553,3
import 7966,0 12203,4 19353,5
saldo 3100,5 -2417,8 -5800,2
Qozog’iston 9113,5 8019,3 11295,5
eksport 3597,6 3327,7 4731,3
import 5515,9 4691,6 6564,2
saldo -1918,3 -1363,9 -1832,9
Turkiya 77078 11562,5 37312,8
eksport 4668,6 27145 8557,9
import 3039,2 8848,0 28754,9
saldo 1629,4 -6133,5 -20197,0
Koreya Respublikasi 920,7 1652,7 13701,3
eksport 0,00 9,1 0,00
import 920,7 1643,6 13701,3
saldo -920,7 -1634,5 -13701,3
Germaniya 671,3 2599,6 2271,4
eksport 13,0 0,00 503,2
import 658,3 2599,6 1768,2
saldo -645,3 -2599,6 -1265,0



Davlat nomi

2017yil yanvar- may

2018yil yanvar-may

2019yil yanvar-may

Afg’oniston
eksport
import

saldo
Yaponiya
eksport
import

saldo
Ukraina
eksport
import

saldo
Belarus
eksport
import

saldo
Qirg’iziston
eksport
import

saldo

AQSh
eksport
import

saldo
ToXMUKNCTOH
eksport
import

saldo

Eron

259,8
259,8
0,00
259,8
0,0

687,0
102,5
584,5
-482,0
261,2
212,0
49,2
162,8
235,4
235,4
0,00
235,4
213,8
43,1
170,7
-127,6
696,4
696,4

696,4
3815,8

566,0
531,3
34,7
496,6
282,8
110,7
172,1
-61,4
2873,9
247,0
2626,9
-2379,9
397,5
120,8
276,7
-155,9
572,0
540,8
31,2
509,6
296,4
3,0
293,4
-290,4
278,6
278,6

278,6
3201,1

766,9
766,9
0,00
766,9
1953,7
29,2
1924,5
-1895,3
2997,3
1006,6
1990,7
-984,1
1566,6
190,1
1376,5
-1186,4
1559,7
1410,7
149,0
1261,7
293,0
1,6
291,4
-289,8
4369,1
4355,7
13,4
4342,3
3395,0



Davlat nomi

2017yil yanvar- may

2018yil yanvar-may

2019yil yanvar-may

eksport
import
saldo
Litva
eksport
import
saldo
Hindiston
eksport
import
saldo
Turkmaniston
eksport
import

saldo

1805,0
2010,8
-205,8
500,8

500,8
-500,8
512,3
337,1
175,2
161,9
232,9
232,9

232,9

546,1
2655,0
-2108,9
2516,9

2516,9
-2516,9
500,6

500,6
-500,6
83,9
83,9

83,9

1592,3
1802,7
-210,4
16,97
18398,4
18395,6
-18392,8
1165,7
46,9
1118,8
-1071,9
864,4
140,6
723,8
-583,2

Viloyat rezidentlarining tashqi savdo operatsiyalari asosan Osiyo (jami tovar
aylanmasining (58,5 %), Yevropa (41,4 %) va Amerika (0,1%) davlatlari bilan

amalga oshirildi.



2-diagramma

Viloyat tashgi savdo aylanmasining qitalar bo’yicha tagsimlanishi %

Yevropa; 41,4%

Osiyo; 58,5%

MDH davlatlarining jami tashqi savdo aylanmasidagi ulushi 26,3 % ni tashkil giladi.
Ular orasida Rossiya, Qozog'’iston, Ukraina va Belarussiya davlatlari asosiy yirik ulushga
ega xamkor davlatlar hisoblanadi.

Shuningdek, boshqga xorijiy davlatlarningjami tashqi savdo aylanmasidagi ulushi
73,7 % ni tashkil giladi.Ular orasida Xitoy, Turkiya, Koreya Respublikasi, Eron, Italiya,
Germaniya, Gonkong, Litva, Britaniya, Afgoniston va Avstriya davlatl ariasosiy yirik
ulushga ega xamkor davlatlar hisoblanadi.

Umuman olganda, tashqgi savdo aylanmasida asosiy hamkor davlatlar Turkiya,
Qozog'iston, Rossiya, Koreya Respublikasi, Ukraina, Germaniya xisoblanadi.



Viloyat tashgi savdo aylanmasida
yugori ulushga ega davlatlar(ming. AQSh dollari)

3-jadval

Tashqi savdo
Tashqi aylanmasi
Davlat nomi savdo Eksport | Import Saldo
aylanmasi i, % O,SIS_h
sur’ati, %
Turkiya 37312,8 8557,9 28754,9 -20197,0 17,6 3,2m
Xitoy 41253,0 6032,1 35220,9 -29188,8 19,5 116,7
Rossiya 32906,8 13553,3 193535 -5800,2 15,5 149,7
Litva 18398,4 2,8 18395,6 -18392,8 8,7 7,3m
NOEE 13701,3 00  13701,3 -13701,3 6,5 8,3M
Respublikasi

Qozog’iston 11295,5 4731,3 6564,2 -1832,9 53 140,9
Latviya 22828,0 143,7 22684,3 -22540,6 10,8 41,4m
Germaniya 2271,4 503,2 1768,2  -1265,0 1,1 87,3
Eron 3395,0 1592,3 1802,7 -210,4 1,6 106,1
Tojikiston 4369,1 4355,7 13,4 4342,3 2,1 15,7m
Ukraina 2997,3 1006,6 1990,7 -984,1 1,4 104,3
Belarusiya 1566,6 190,1 1376,5 -1186,4 0,7 3,9m
Polsha 1005,3 201,9 803,4 -601,5 0,5 2,5m
Hindiston 1165,7 46,9 1118,8 -1071,9 0,6 2,3 M
Afg’oniston 766,9 766,9 0,00 766,9 0,4 12155
Qirg’iziston 1559,7 1410,7 149,0 1261,7 0,7 2,7m
Italiya 1029,6 918,0 111,6 806,4 0,5 116,1



4-jadval

Tashqgi savdo aylanmasi tumanlar kesimida(ming. AQSh dollari)

_ O’tgan O’tgan O’tgan
Tashqi yilning shu yilning shu yilning shu|sa1do
savdo davriga | Eksport | davriga Import davriga
aylanmasi | pisbatan % nisbatan % el O
Viloyat
bo'yicha 211810,3 21m  46086,3 166,9 1657240 2,2m -119637,7
shu jumladan:
Jizzax sh 67994,0 123,7 18507,7 88,6 49486,3 1453 -30978,6
tumanlar
Arnasoy 3487,5 3,2m 4229 119,8 3064,6 4,1m -2641,7
Baxmal 2270,0 5,6m 750,5 8,8M 1519,5 4,7m -769,0
G’allaorol 19503,4 2,8m 2254,3 2,8m 17249,1 2,8m -14994,8
Sh.Rashidov  10362,4 1,9m 2780,4 2,9M 7582,0 172,7 -4801,6
Do’stlik 6894,6 98,4 3845,0 7,4Mm 3049,6 47,0 795,4
Zomin 16021,8 122,0 2504,1 4,0m 13517,7 108,1 -11013,6
Zarbdor 18097,4 6,6M 2477,6 2,9Mm 15619,8 8,3m  -13142.2
Zafarobod 2200,0 2,2m 9494 2,1m 1250,6 2,3m -301,2
Mirzacho'l 9892,9 67,9m 144,3 183,1 9748,6 1459m  -9604,3
Paxtakor 227429 29,5Mm 6516,6 25,8m 16226,3 31,4m -9709,7
Forish 28221,0 3,7m 21153  124,8 26105,7 4,4m  -23990,4
Yangiobod 1666,3 15,2m 1222,7 37,5m 443,6 5,7m 779,1
ey 7136 : 21,6 : 692,0 : 6704
Anidlanmagan 7,55 209w 15739 870w 1686  26m 14053

tashkilotlar



EKSPORT

2019 yil yanvar-may oylarida eksport hajmi 46086,3 ming. AQSh dollarga teng bo’lib,
o’'tgan yilning shu davriga nisbatan 166,9 % ni tashkil etdi, va shuning bilan birga jami
tashqi savdo aylanmasidagi ulushi 21,8% ni tashkil qildi.

Xususan ozig-ovgat mahsulotlari 15351,4 ming. AQSh dollariga teng bo’lib o’'tgan
yilga nisbatan (4,4 barobar), kimyo mahsulotlari 351,8 ming. AQSh dollari (1,9 barobar),
mashina asbob uskunalari 2182,2 ming. AQSh dollari (7,2 barobar), xizmatlar 205,0
ming. AQSh dollari (2,1barobar), boshga mahsulotlar 25622,7 ming. AQSh dollariga
(111,6%) ga teng bo’ldi.

5-jadval
Eksport tarkibi
Jami MDH davlatlari Boshga davlatlar
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Eksport 46086,3 166,9 100,0 25408,0 176,4 100,0 20678,3 156,4 100,0
Ozigovaal “1os514 44w 333 60692 34m 239 92821 55w 44,9
mahsulotlari
Paxtatolasi 2200,9 3,7m 4.8 - - - 2200,9 3,7m 10,6
Kimyo
mahsulotlari 351,8 190,6 0,8 351,8 190,6 1,4 - - -
va buyumlari
Qorava
rangli 172,4 - 0,4 172,4 - 0,7 - - -
metallar
Mashina va
asbob - 2182,2 7,1m 4.7 2080,6 12,5m 8,2 101,6 73,7 0,5
uskunalar
Xizmatlar 2050 21m 04 845 1125 03 1205 57m 06
Boshqgalar 25622,7 111,6 55,6 16649,6 136,7 655 89732 83,2 43,4



3-diagramma

Tovar va xizmatlar eksporti tarkibi
(umumiy xajmiga nisbatan ulushi %)
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m Kimyo
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mahsulotlar

IMPORT

Joriy yilning yanvar-may oylarida import hajmi 165724,0 ming. AQSh dollarga teng
bo’lib, o’tgan yilning shu davriga nisbatan 2,2 barobarga o’sgan, va shuning bilan birga
jami tashqi savdo aylanmasidagi ulushi (78,2 %) ni tashkil gildi.

Xususan mashina va asbob uskunalari 112064,5 ming. AQSh dollari o’tgan davrga ni

sbatan(3,1 barobarga),umumiy import hajmiga nisbatan ulushi (67,6 %) ni, kimyo mahsul
otlaril2676,8 ming.AQShdollario’tgandavrga(116.1 %), umumiyhajmiganisbatanulushi(7,
6 %),boshgamahsulotlar21072,6ming.AQSh dollario’'tgandavrga
nisbatan (2,8 barobarga), ulushi (12,7 %), ozig-ovgat mahsulotlari 14028,7 ming.
AQSh dollari o’tgan davrga nisbatan (103,6%), ulushi (8,5 %), qora va rangli metall
mabhsulotlari4384,7ming. AQSh dollari,o’tgan davrga nisbatan 88,6 %, ulushi (2,6
%), yoqilg’i mahsulotlari 1328,0 ming. AQSh dollariumumiy hajmiga nisbatan ulushi (0,8
%) ni tashkil etdi.
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4-diagramma

Import tarkibidagi mahsulotlar ulushi
(2019 yilning yanvar-may oylari, %)

Boshgalar; 12,7%

Kimyo; 7,6%

Qora metall; 2,0% Ozig-ovgat; 8,5%

Yoqilg'i; 0,8%

Rangli metall;
0,6%

Mashina va asbob
uskunalar; 67,6%

6-jadval
Import tarkibi

Jami MDH davlatlari Boshqga davlatlar
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Import 165724,0 22w 100,0 30359,5 1523 100,0 135364,5 2,5mM 100,0
Mf;t')'gs_"a 112064,5 3,1M 67,6 65485 43m 21,6 1055160 3,0m 77,9
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uskunalar

Ozig-ovgat
mahsulotlari

Boshgalar

Kimyo
mahsulotlari va
buyumlari

Rangli metallar

Qora metallar

Xizmatlar

Energiya
manbaalari va
neftmahsulotlari

14028,7

21072,6

12676,8

1058,0

3326,7

168,6

1328,0

103,6

2,8Mm

116,1

37,7

155,2

2,6m

27,2m

8,5 107121

12,7 9432,0

7,7

0,6

2,0

0,1

0,8

1998,3

63,0

384,4

12211

117,1

2,1m

83,1

3,2

123,2

54,8m

353 33166 75,4 2,5

31,1 11640,5 3,8m 8,6

6,6 106785 1254 7,9

0,2 995,0 117,3 0,7

1,2 29423 160,7 2,2

- 168,6 2,6m 0,1

4,0 106,9 40m 0,1

Tashqi igtisodiy faoliyat
va savdo statistikasi bo’limi
Tel.:71-230-83-45
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